
 

 

BS Teknikk blir en del av Normatic og SI-gruppen – 
sammen for en grønnere fremtid! 

Det er med stor glede vi kan informere om at BS Teknikk nå blir en del av SI-gruppen og 
Normatic. Dette markerer starten på et nytt og spennende kapittel – for oss, våre kunder 
og leverandører. 

«Vi er utrolig stolte av det vi har bygget opp, og ser nå frem til å ta neste steg.  Vi har alltid 
hatt fokus på kvalitet og langsiktige relasjoner, og nå får vi muligheten til å utvikle oss 
videre sammen med sterke partnere.» sier Gunnar Børsand, gründer i BS Teknikk. 

BS Teknikk fortsetter som før – med nye muligheter 
BS Teknikk vil fortsette som før – med de samme ansatte, produkter og løsninger. Våre 
kunder vil fortsatt møte de samme menneskene og få den samme gode servicen. 
Samtidig starter vi nå arbeidet med å finne ut hvordan vi kan bli «Best Sammen» med SI 
og Normatic. 

«BS Teknikk har et sterkt rykte i markedet. Sammen får vi en enda sterkere 
tilstedeværelse i Oslo og kan tilby et bredere tjenestespekter til både eksisterende og 
nye kunder.», sier André N Simonsen, Administrerende Direktør i Normatic.  

En del av Nordens ledende automasjonsmiljø 
SI-gruppen har allerede en solid tilstedeværelse i Norden, og utgjør et av regionens mest 
kompetente automasjonsmiljøer. Målet er å bli Nordens ledende aktør innen 
automasjon – gjennom strategiske samarbeid, organisk vekst og kontinuerlig utvikling. 

«BS Teknikk passer svært godt inn i SI-familien, hvor vi deler de samme verdiene og vårt 
fokus på mennesker, kvalitet og bærekraft. De tar med seg sin identitet inn i fellesskapet, 
og sammen skal vi skape synergier på tvers for å levere enda bedre.» sier Mikael 
Norlander, VD i SI-gruppen. 
 
BS Teknikk har alltid hatt et sterkt ønske om å vokse og utvikle seg – for å kunne tilby mer 
kompetanse, større kapasitet og bedre tjenester. Gjennom dette samarbeidet får vi 
tilgang til et bredere fagmiljø, flere kollegaer å lære av, og muligheten til å levere mer 
innovative og bærekraftige løsninger.  

«Dette er en milepæl for BS Teknikk og jeg gleder meg virkelig til tiden fremover,» sier 
Camilla Børsand, daglig leder i BS Teknikk. 

BS Teknikk forblir den trygge partneren du kjenner – nå med enda mer kompetanse 
og muligheter. Vi gleder oss til fortsettelsen!  



 

 

 
FV: Mikael Norlander (SI-gruppen), Camilla Børsand (BS Teknikk), Gunnar Børsand (BS Teknikk), André N 
Simonsen (Normatic). 

 

Om SI Gruppen                       
SI, som står for Sustainable Intelligence, er et ledende konsern innen energioptimalisering og 
automatisering. SI Gruppen har over 425 ansatte fordelt på 29 kontorer i Sverige, Norge og 
Finland. Selskapet ble grunnlagt i 1998 i Varberg og har en omsetning på litt over 900 millioner 
svenske kroner. 

For mer informasjon: www.wearesi.se 

Om Normatic                           
Normatic utvikler og leverer komplette automatiseringsløsninger for eiendommer, tekniske 
anlegg og kritisk infrastruktur i hele Norge. Normatic bistår kunder gjennom hele prosessen fra 
design og detaljprosjektering til idriftsettelse, opplæring og service. Selskapet ble grunnlagt i 
1998 og har kontorer i Nordfjordeid, Førde og Lillehammer. Normatic har omtrent 70 ansatte. 

For mer informasjon: www.normatic.no 

Om BS Teknikk AS                          

BS Teknikk AS er en veletablert leverandør av eiendomsautomatisering med base i Oslo. Siden 
oppstarten i 1986 har selskapet hjulpet kunder med å skape energieƯektive og bærekraftige 
løsninger gjennom smart styring av varme- og ventilasjonssystemer. Med nesten 40 års erfaring 
og over 11 000 installerte systemer er BS Teknikk en pålitelig partner for både små og store 
prosjekter. De tidligere eierne blir partnere i SI Gruppen. 

For mer informasjon: www.bsteknikk.no 
 


